АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2024 г. № 96
п.Ильинское-Хованское

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского
муниципального района от 30.10.2015 года № 232 «О системе оплаты

труда работников администрации  Ильинского муниципального района
Ивановской области и её структурных подразделений»

В целях приведения в соответствие системы оплаты труда работников
администрации в соответствии со структурой администрации, утвержденной
решение Совета Ильинского муниципального района от 29.02.2016 года №78
«Об  утверждении  структуры  администрации  Ильинского  муниципального
района», администрация Ильинского муниципального района  постановляет:

1.Внести в постановление администрации Ильинского муниципального
района  от  30.10.2015  года  №  232  «О  системе  оплаты  труда  работников
администрации Ильинского муниципального района Ивановской области и её
структурных подразделений» следующие изменения:

1.1.  В Приложении к Положению о системе оплаты труда работников
администрации  Ильинского  муниципального  района  и  её  структурных
подразделений Таблицу №3 изложить в новой редакции (прилагается).

2.Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  в
официальном  сетевом  издании  —  официальном  сайте  Ильинского
муниципального  района  Ивановской  области  www.admilinskoe.ru  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования (обнародования).

4.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава
Ильинского муниципального района:                               С.И.Васютинский

Приложение

http://www.admilinskoe.ru/

к постановлению администрации
Ильинского муниципального района

от  26.10.2021 года № 215

Таблица № 3
к Положению о системе оплаты труда

работников администрации Ильинского
муниципального района и её структурных

подразделений от 30.10.2015 года № 232

Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

№/п Квалификацио
нные уровни

Профессии рабочих, отнесенные к
квалификационным уровням

Минимальный
оклад, руб.

Повышающий
коэффициент к
минимальному

окладу

Должностной
оклад, руб.

1 1
квалифика
ционный
уровень

- архивариус;
- делопроизводитель

3612 1,7 6140